
Fra: Fylkesordførar (Fylkesordforar@hfk.no)
Sendt: 07.06.2018 16:48:58
Til: Dokumentsenteret - Postmottak
Kopi: 

Emne: VS: Protokoll fra generalforsamling i Ferde AS 29.05.2018
Vedlegg: image001.jpg;Protokoll generalforsamling Ferde AS_29052018.pdf
Ber om journalføring
 

Fra: Svein Jarle Fagerheim <SveinJarle.Fagerheim@ferde.no> 
Sendt: 31. mai 2018 14:40
Til: jenny.folling@sfj.no; Fylkesordførar <Fylkesordforar@hfk.no>; fylkesordforer@rogfk.no;
gro.braaten@austagderfk.no; terje.damman@vaf.no
Kopi: Paul M. Nilsen <Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no>; Paul M. Nilsen <Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no>;
ola.olsbu@austagderfk.no; Siri Frafjord Landa <Siri.Frafjord.Landa@rogfk.no>; Lise.Solgaard@vaf.no; 'Lise'
<lmh@forde.kommune.no>; Truls Pettersen <truls.pettersen@ferde.no>; Trond Juvik <trond.juvik@ferde.no>
Emne: Protokoll fra generalforsamling i Ferde AS 29.05.2018
 
Aksjonærene i Ferde AS
 
Vennligst finn vedlagt protokoll fra generalforsamling i Ferde AS 29.05.2018.
 
 
 
 
Vennlig hilsen

Svein Jarle Fagerheim
Viseadministrerende direktør
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